
27. ROČNÍK 

JINDŘICHOHRADECKÉ HODINOVKY 

PROPOZICE 

 

Univerzitní sportovní klub FM VŠE  kontakt: hodinovka2025@gmail.com 

 

16. dubna 2025 – 16:00 prezence – 17:00 start závodu  

Atletický a fotbalový stadion Jindřichův Hradec 

 

!!REGISTRACE MOŽNÁ POUZE ONLINE!! 

Registrace na webové adrese: https://raceregister.cz/jhhodinovka2025/ 

nebo přes QR kód 

 

 

 

 

 

 

 

 

Startovné   200 Kč základní  100 Kč USK 

 

mailto:hodinovka2025@gmail.com
https://raceregister.cz/jhhodinovka2025/


Kategorie 

Muži Ženy 
Do 18 let Do 18 let 

19–29 19–29 
30–39 30–39 
40–49 40–49 

50–59 50–59 
60+ 60+ 

Akademici Akademici 

 

Bližší informace 

Jindřichohradecká hodinovka je běžecký závod s hromadným startem, který je po 60 

minutách ukončen zvukovým signálem. Po celou dobu je závod měřen čipy, které dostanete 

při prezenci. Vítězem závodu se stává závodník, který během 60 minut uběhne nejdelší 

vzdálenost. 

Prezence: Od 16:00 do 16:30 přímo v místě závodu. 

Zázemí závodu: Pro závodníky jsou k dispozici šatny a sprchy na převléknutí a osprchování. 

Upozornění: Každý závodník startuje dobrovolně, na své vlastní nebezpečí. Za svůj zdravotní 

stav si každý závodník zodpovídá sám. Závodníci mladší 18 let mohou startovat pouze s 

písemným souhlasem zákonného zástupce. Registrace pro všechny závodníky možné pouze 

online! Ukončení registrací je 14. dubna 2025 ve 23:59. Děkujeme za pochopení.  

 


